
Uchwała nr 321/30/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 marca 2019 r. 
 

w sprawie aneksu nr 2 do porozumienia w sprawie określenia zasad 
współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn.: „Budowa 
drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej  
nr 635 do węzła „Wołomin” na drodze krajowej S-8”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000, 1432 i 2500) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do porozumienia pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Powiatem Wołomińskim i Gminą Wołomin w sprawie określenia zasad 
współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn.: „Budowa drogi 
wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „Wołomin” 
na drodze krajowej S-8”. 
 

§ 2. 
Do podpisania aneksu nr 2, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika  
– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie aneksu nr 2 do porozumienia w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej  nr 635 do węzła „Wołomin” na drodze krajowe...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


